
       
       
        

 

TOHMAJÄRVEN KUNNAN VARHAISKASVATUS HAKEE 
VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJIA 

Varhaiskasvatus tarjoaa Tohmajärvellä monipuolisia varhaiskasvatuspalveluita lapsiperheille ja vastaa 
lasten varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja erityisvarhaiskasvatuksen tarpeisiin sekä tukee perheitä 
kasvatustehtävässä ja vanhemmuudessa. Tohmajärven kunta tarjoaa varhaiskasvatusta ja esiopetusta 
päiväkodeissa, ryhmäperhepäivähoidossa ja perhepäivähoitajien kodeissa. 

Tohmajärven kunnan varhaiskasvatus hakee 

VIITTÄ (5) VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJAA TOISTAISEKSI VOIMASSA OLEVAAN TYÖSUHTEESEEN 

opettamaan ja kasvattamaan lapsia positiivisesti ryhmässä oppivassa varhaiskasvatuksen toiminta-
kulttuurissa, lähiluonnossa liikkuen ja leikkien – Tule Tohmajärven varhaiskasvatukseen mukaan kas-
vattamaan tulevaisuutta! 

Varhaiskasvatuksen opettajan tehtävässä tarvitaan pedagogista osaamista sekä lapsen kasvun ja ke-
hityksen tuntemusta. Tehtävässä tarvitaan hyvät vuorovaikutus- ja tiimityötaidot niin lasten, vanhem-
pien kuin työtovereidenkin kanssa. Arvostamme sitoutuneisuuttasi työhön ja valmiutta sekä innostu-
neisuuttasi pedagogisen toiminnan kehittämiseen. 

Tarjoamme sinulle työtä, jossa saat käyttää tietojasi ja taitojasi monipuolisesti. Työnantajana tuemme 
myös kouluttautumista ja ammatillista kehittymistäsi. Työympäristönäsi voisi olla Tikkalan, Käenpe-
sän tai Sivistyskeskus Ahjon toimipisteemme. Yksiköissämme tarjoamme sinulle työyhteisön, jossa 
työtehtävät ja sen tavoitteet on selkeästi määritetty sekä ammattitaitoiset, tolokut ja toimeliaat työ-
kaverit! 

Varhaiskasvatuksemme toimintakulttuuri pohjautuu Provaka-toimintamalliin. ProVarhaiskasvatus 
pohjautuu ajatukseen positiivisesti ryhmänä oppivasta yhteisöstä, jossa keskeisessä roolissa on posi-
tiivinen palautteen antaminen sekä käyttäytymisodotukset ja käyttäytymisen opettaminen mallinta-
malla. Tehtäviin valituilta tullaan edellyttämään sitoutumista ProVakan mukaiseen työskentelyyn. Lue 
lisää ProVaka-toimintamallista: https://www.prokoulu.fi/provaka-3/ 

Olemme vahvasti mukana myös kaksivuotisen esiopetuksen kokeilussa, jossa toinen kokeiluvuosi 
odottaa käynnistymistään elokuussa 2022. Osa haussa olevista tehtävistä sijoittuu esiopetukseen ja 
tässä on oiva mahdollisuus päästä tutustumaan ja kehittämään kaksivuotisen esiopetuksen opetusta. 

Haemme vakituiseen työsuhteeseen viittä varhaiskasvatuksen opettajaa eri toimintayksiköihimme, 
jossa kelpoisuusehdot sekä tehtäväkohtainen palkkaus määrittyy varhaiskasvatuksen opettajan työ-
tehtävien mukaan. Palkkaus- ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan OVTES:n mu-
kaan, lisäksi käytämme työnvaativuuden arviointiin perustuvaa palkkaportaikkoa. 

Kelpoisuusehdot: Varhaiskasvatuksen opettajien kelpoisuusvaatimukset määräytyvät varhaiskasva-
tuslain 540/2018 mukaan. Esiopetuskelpoisen varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuusehtona on 
lastentarhanopettajan tutkinto. 

https://www.prokoulu.fi/provaka-3/


       
       
        

 

Toimien ensimmäisistä sijoituspaikoista päätämme haastattelujen perusteella. Varhaiskasvatuksen 
opettajan tehtäväkohtainen palkka on 2585,99 €/kk ja esiopettajan palkka on 2659,18 €/kk (esiopet-
tajan tehtävät on huomioitu tva-portaikossa palkkausta korottavana). 

Jos rekrytointi johtaa kelpoisuusehdot täyttävän henkilön vakituiseen palkkaamiseen käytämme teh-
tävän täyttämisen yhteydessä viidensadan euron kertamaksuista rekrytointilisää. Rekrytointilisä mak-
setaan koeajan päätyttyä. 

Jos tehtäviin ei löydy tarvittavaa määrää kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita, huomioidaan myös juuri 
valmistumassa olevat varhaiskasvatuksen opettajat sekä henkilöt, joilla suoritettujen opintojen tai 
kokemuksen perusteella on riittävät edellytykset ja tehtävän edellyttämä taito tehtävän hoitamiseen. 
Tällöin palkkaus tehdään varhaiskasvatuslain 33§ mukaisesti määräaikaisena enintään vuoden ajaksi. 

Varhaiskasvatuksen opettajaksi valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä nähtäväksi lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekiste-
riote. Tehtävät täytetään 01.08.2022 tai sopimuksen mukaan. Tehtävässä on (6) kuukauden koeaika. 

Hakuaika päättyy torstaina 31.03.2022 klo 12:00. 

Hakemukset lähetetään ensisijaisesti kuntarekry.fi –sivuston kautta. Kirjalliset hakemukset tulee 
osoittaa Tohmajärven kunnan varhaiskasvatukselle osoitteeseen Järnefeltintie 1, 82600 Tohmajärvi 
tai koulutoimisto@tohmajarvi.fi. Haastatteluun kutsuttavien tulee esittää alkuperäiset työ- ja opinto-
todistukset haastattelutilaisuudessa. Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta. 

Lisätietoja tehtävästä antaa virka-aikana varhaiskasvatuksen päällikkö Elisa Havukainen, 040 105 
4120, elisa.havukainen@tohmajarvi.fi ja päiväkodin johtaja Jenni Isoviita-Parikka, 0504479470, 
jenni.isoviita-parikka@edu.tohmajarvi.fi 


